

Årsredovisning
för
Vistabergs Kyl & Värme AB
556888-3556

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Roger Silver, Styrelseledamot
2025-11-23

Styrelsen för Vistabergs Kyl & Värme AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget skall bedriva verksamhet inom kyl & värmeentrepender och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året startat verksamheten och är inte vilande längre. Med anledning av har nettoomsättningen ökat i år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 449	352	0	0
Resultat efter finansiella poster	259	58	-30	-8
Soliditet (%)	62,6	57,0	96,3	93,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	209 956	52 513	312 469
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		52 513	-52 513	0
Årets resultat			205 164	205 164
Belopp vid årets utgång	50 000	262 469	205 164	517 633

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	262 470
årets vinst	205 164
	467 634
disponeras så att	
i ny räkning överföres	467 634
	467 634

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 448 788

352 069

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 448 788

352 069

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-411 489

-115 459

Övriga externa kostnader

-190 275

-65 899

Personalkostnader

-521 236

-84 108

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-57 468

-23 945

Summa rörelsekostnader

-1 180 468

-289 411

Rörelseresultat

268 320

62 658

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

46

23

Räntekostnader och liknande resultatposter

-8 967

-4 977

Summa finansiella poster

-8 921

-4 954

Resultat efter finansiella poster

259 399

57 704

Resultat före skatt

259 399

57 704

Skatter

Skatt på årets resultat

-54 235

-5 191

Årets resultat

205 164

52 513

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 2

148 487

205 955

Summa materiella anläggningstillgångar

148 487

205 955

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 3

12 000

12 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

12 000

12 000

Summa anläggningstillgångar

160 487

217 955

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

261 366

20 380

Övriga fordringar

6 072

9 142

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

21 720

52 131

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 765

5 212

Summa kortfristiga fordringar

302 923

86 865

Kassa och bank

Kassa och bank

362 885

243 186

Summa kassa och bank

362 885

243 186

Summa omsättningstillgångar

665 808

330 051

SUMMA TILLGÅNGAR

826 295

548 006

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		262 470	209 957
Årets resultat		205 164	52 513
Summa fritt eget kapital		467 634	262 470
Summa eget kapital		517 634	312 470
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		91 588	120 847
Summa långfristiga skulder		91 588	120 847
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		27 600	27 600
Leverantörsskulder		77 648	56 385
Skatteskulder		59 426	5 191
Övriga skulder		48 913	25 513
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 486	0
Summa kortfristiga skulder		217 073	114 689
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		826 295	548 006

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	229 900	0
Inköp		229 900
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	229 900	229 900
Ingående avskrivningar	-23 945	0
Årets avskrivningar	-57 468	-23 945
Utgående ackumulerade avskrivningar	-81 413	-23 945
Utgående redovisat värde	148 487	205 955

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	12 000	12 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 000	12 000
Utgående redovisat värde	12 000	12 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen		10 447
		10 447

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 119 188 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	91 588	120 847
	91 588	120 847
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	27 600	27 600
	27 600	27 600

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Huddinge 2025-10-15

Per Roger Silver
Per Roger Silver